СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            РЕШЕНИЕ

	             29.09. 2016
	с. Усть-Бакчар
	                       № 27

О внесении изменений и добавлений в Устав муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», утвержденный решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 23 апреля 2015 № 3, следующие изменения:
1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года            № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
4. Поручить Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего решения после его государственной регистрации.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                                   В.Н. Бессмертных